丽水市经济和信息化局文件

丽水市经济和信息化局关于公布**年度市级企业技术中心认定结果的通知
各县（市、区）经信（商）局、丽水开发区经发局，有关企业：

根据《丽水市企业技术中心认定管理办法》（丽经信技术〔2018〕73号）文件要求，经企业申请，主管部门推荐，我局组织专家审核认定，同意***等**家企业技术中心认定为丽水市**年市级企业技术中心，现予以公布。
附件：丽水市**年市级企业技术中心名单
                        丽水市经济和信息化局
                            年  月  日
（此件公开发布）
附件

丽水市**年市级企业技术中心名单

1. ***有限公司

2. ***有限公司

丽经信技术〔 〕 号

- 2 -
- 1 -